Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Поселок Алмазный»

Алмазнинский поселковый Совет
III созыв
XIX сессия
Р Е Ш Е Н И Е

  «27» марта  2015 г.                                                                                                                          № 19-7
О внесении изменений в Положение о  предоставлении муниципального имущества МО «Посёлок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) в безвозмездное пользование и Положение о предоставлении муниципального имущества МО «Поселок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) в аренду

Заслушав и обсудив информацию Главы МО «Поселок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) Скоропуповой А.Т., председателя бюджетной комиссии Ковалевской Н.М., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с принятием Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», сессия Алмазнинского поселкового Совета депутатов решила:

  1.  Пп. 10 п. 1.5. статьи 1 Положения о  предоставлении муниципального имущества МО «Посёлок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) в безвозмездное пользование изложить в следующей редакции:
«10) лицу, с которым заключен государственный или муниципальный контракт по результатам конкурса или аукциона, проведенных в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. года N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», если предоставление указанных прав было предусмотрено конкурсной документацией, документацией об аукционе для целей исполнения этого государственного или муниципального контракта. Срок предоставления указанных прав на такое имущество не может превышать срок исполнения государственного или муниципального контракта;».
2.   Пп. 10 п. 1.4. статьи 1 Положения о предоставлении муниципального имущества МО «Поселок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) в аренду изложить в следующей редакции:
«10) лицу, с которым заключен государственный или муниципальный контракт по результатам конкурса или аукциона, проведенных в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. года N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», если предоставление указанных прав было предусмотрено конкурсной документацией, документацией об аукционе для целей исполнения этого государственного или муниципального контракта. Срок предоставления указанных прав на такое имущество не может превышать срок исполнения государственного или муниципального контракта;».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

4.  Настоящее решение обнародовать на официальных стендах                         п. Алмазный и разместить с приложениями на официальном сайте МО «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия) (www.алмазный-край.рф).
   5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию Алмазнинского поселкового Совета по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Ковалевская Н.М.).
Глава МО «Поселок Алмазный»                                         А.Т. Скоропупова

Председатель Алмазнинского

Поселкового Совета депутатов                                            Н.М. Ковалевская

Дата подписания «___»_________2015 г.